
 

Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 10:24

Link do produktu: https://marketeuro.pl/wieloczesciowy-zestaw-lekarza-w-walizce-maly-doktor-przecena-1-p-92490.html

  
Wieloczęściowy Zestaw Lekarza W
Walizce, Mały Doktor Przecena 1

Cena 29,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 660-59 D przecena 1

Kod producenta 660-59 D przecena 1

Kod EAN 5904659175353

Opis produktu

Produkt nowy, nie używany, otwierany tylko w celu
wykonania zdjęć. Zabawka przeceniona z uwagi na fakt, że

została obklejona naklejkami z zestawu.

Super prezent dla małego doktora!
Jeśli Twoje dziecko lubi zabawy w lekarza i twierdzi, że chciałoby uprawiać zawód medyczny w przyszłości, podaruj mu
zabawkowy Zestaw Lekarza. Kto wie, może w przyszłości naprawdę zostanie lekarzem?

Warto już dziś zapewnić maluchowi jak najlepsze warunki do kreatywnej zabawy połączonej z mądrym zdobywaniem wiedzy.
Za pomocą naszego zestawu lekarskiego dziecko wyleczy wszystkie swoje zabawki, a przy tym samo pozbędzie się strachu
przed wizytą u prawdziwego lekarza :)

Tajemnice ludzkiego ciała okiem lekarza
W Zestawie Lekarza, znajdziesz wszystko, czego potrzebuje każdy doktor do leczenia swoich pacjentów:

Wygodna walizka lekarska – pozwoli Ci utrzymaćporządek w trakcie zabawy i po niej,Walizka wyposażona została w imitację EKG, minikranik do dezynfekcji dłoni oraz stojak do kroplówki,Stetoskop – z jego pomocą osłuchasz serduszkopacjenta,Termometr – dowiedz się, jaka jest prawidłowatemperatura ludzkiego ciała, a następnie zmierz jąswojemu pacjentowi,Strzykawka – przyda się, gdy trzeba wykonaćszczepienie lub dać zastrzyk,Otoskop – gdy miś lub lalka skarżą się na ból gardłalub ucha, warto sprawdzić, co może być przyczynąbólu,Pęseta,2 rodzaje nożyczek,Skalpel,Kroplówka - gdy trzeba np. nawodnić pacjenta,Tabletki na blistrze oraz w pudełeczku.

Nieograniczone możliwości zabawy i nauki!
Postaw na prawidłowy rozwój Twojego dziecka - jeśli zauważasz, że Twoje dziecko bardzo się czymś interesuje, nie czekaj
dłużej, tylko zapewnij mu jak najlepsze warunki do rozwoju talentu i pasji. Wykorzystaj tę okazję, by poopowiadać dziecku o
tajemnicach ciała człowieka. Przy okazji świetnej zabawy, maluch zdobędzie przydatną wiedzę, rozwinie koordynację ruchową
i manualną, a także nabędzie delikatności i troski w opiece nad chorymi pacjentami.

Jakość i bezpieczeństwo
Zabawa w lekarza to jedna z najpopularniejszych dziecięcych zabaw. My, rodzice, też się w nią bawiliśmy – mieliśmy
strzykawki z patyków, recepty z liści, a szczytem szczęścia było otrzymanie pustego blistra po tabletkach. Na szczęście dziś
nasze maluchy nie muszą posługiwać się takimi „udawanymi” zabawkami, a co ważne – mogą mieć zabawki kolorowe i
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bezpieczne.

W trosce o najmłodszych, walizkę i zabawkowe akcesoria lekarskie wykonano z największą starannością i dbałością o detale, z
wysokiej jakości, bezpiecznego i estetycznego tworzywa. Zabawka nie posiada żadnych ostrych krawędzi ani elementów,
którymi dziecko mogłoby się skaleczyć. Pełne bezpieczeństwo użytkowania potwierdza Europejski Certyfikat bezpieczeństwa
CE.

W zestawie znajdują się
wszystkie akcesoria
małego lekarza:

Stetoskop,Termometr,Otoskop,Strzykawka,Młoteczek,2 x nożyczki,Skalpel,Pęseta,Kroplówka,Tabletki,Walizka z blatem, półkami, kranem oraz stojakiem dokroplówki.

Specyfikacja:
Ilość elementów: 19
Dla dzieci: powyżej 3 roku życia
Wymiary walizki: ok. 27 x 23 x 9cm
Szerokość z blatu:  z założonymi półkami ok. 39,5cm
Wymiary termometru: ok. 10,3 x 4,5cm
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